По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

Компактное расположение в ряд;
Степень защиты IP 67 (сервомотор);
Мировые стандарты;
Сервосистема с низкой инерцией (сервомотор типа GYS)
Скорость вращения: 3000 об/мин
 Напряжение
питающей сети
 Номинальная
 мощность
 Тип сервомотора
 (стандартный)
 Тип
 сервоусилителя
 1 фаза
200~230В
 0.05 кВт  GYS500DC2-T2A  RYC500D3-VVT2
 0.1 кВт  GYS101DC2-T2A  RYC101D3-VVT3
 0.2 кВт  GYS201DC2-T2A  RYC201D3-VVT4
 0.4 кВт  GYS401DC2-T2A  RYC401D3-VVT5
 1 или 3 фазы
 200~230 В
 0.75 кВт  GYS751DC2-T2A  RYC751D3-VVT5
Сервосистема со средней инерцией (сервомотор типа GYS)
Скорость вращения: 2000 об/мин
 Напряжение
 питающей сети
 Номинальная
 мощность
 Тип сервомотора
 (стандартный)
 Тип
 сервоусилителя
 1 или 3 фазы
 200~230 В
 0.5 кВт  GYG501CC2-T2E  RYC501C3-VVT2
 0.75 кВт  GYG751CC2-T2E  RYC751C3-VVT2
 3 фазы
 200~230 В
 1 кВт  GYG102CC2-T2E  RYC102C3-VVT2
 1.5 кВт  GYG152CC2-T2E  RYC152C3-VVT2
 2 кВт  GYG202CC2-T2E  RYC202C3-VVT2
Сервосистема со средней инерцией (сервомотор типа GYS)
Скорость вращения: 1500 об/мин
 Напряжение
 питающей сети
 Номинальная
 мощность
 Тип сервомотора
 (стандартный)
 Тип
 сервоусилителя
 1 или 3 фазы
200~230 В
 0.5 кВт  GYG501BC2-T2E
 RYC501B3-
VVT2
 3 фазы
 200~230 В
 0.85 кВт  GYG851BC2-T2E
 RYC851B3-
VVT2
 1.3 кВт  GYG132BC2-T2E
 RYC132B3-
VVT2
Модельный ряд сервомоторов
Скорость

 17
разрядов
 IP 67
Без масляного
уплотнения
со шпонкой
 Без
тормоза
 0.05 кВт  GYS500DC2-T2A
 0.1 кВт  GYS101DC2-T2A
 0.2 кВт  GYS201DC2-T2A
 0.4 кВт  GYS401DC2-T2A
 0.75 кВт  GYS751DC2-T2A
 С
тормозом
 0.05 кВт  GYS500DC2-T2A-B
 0.1 кВт  GYS101DC2-T2A-B
 0.2 кВт  GYS201DC2-T2A-B
 0.4 кВт  GYS401DC2-T2A-B
 0.75 кВт  GYS751DC2-T2A-B
 2000
об/мин
 17
разрядов
 IP 67
С масляным
уплотнением
со шпонкой
 Без
тормоза
 0.5 кВт  GYG501CC2-T2E
 0.75 кВт  GYG751CC2-T2E
 1 кВт  GYG102CC2-T2E
 1.5 кВт  GYG152CC2-T2E
 2 кВт  GYG202CC2-T2E
 С
тормозом
 0.5 кВт GYG501CC2-T2E-B
 0.75 кВт GYG751CC2-T2E-B
 1 кВт GYG102CC2-T2E-B
 1.5 кВт GYG152CC2-T2E-B
 2 кВт GYG202CC2-T2E-B
 1500
об/мин
 17
разрядов
 IP 67
 С масляным
уплотнением
со шпонкой
 Без
тормоза
 0.5 кВт  GYG501BC2-T2E
 0.85 кВт  GYG851BC2-T2E
 1.3 кВт  GYG132BC2-T2E
 С
тормозом
 0.5 кВт GYG501BC2-T2E-B
 0.85 кВт GYG851BC2-T2E-B
 1.3 кВт GYG132BC2-T2E-B
Модельный ряд сервоусилителей
 Спецификация
 Маркировка  Входное
напряжение